Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

города Бежецк Тверской области

П Р И К А З

от 30 августа 2019 года         № 132/2

г. Бежецк

О назначении руководителей школьных методических объединений

на 2019 – 2020 учебный год

С целью четкой организации методической работы в МОУ «СОШ № 6»,

совершенствования системы повышения квалификации педагогического мастерства

педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения

качества образования

Приказываю:

1. В 2019 – 2020 учебном году организовать работу двух школьных методических

объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2019 – 2020

учебном году следующих педагогических работников:

Полякова Н. Г. – ШМО учителей начальных классов;

Холоднова М. – ШМО учителей – предметников языка;

Лодягина Е. Е. – ШМО классных руководителей.

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и основными

направлениями деятельности МОУ «СОШ № 6» в 2019 – 2020 учебном году.

4. Назначить руководителем школьного музея учителя истории Петрову Л. В. с

01.09.2019г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малашину Е. Н,

заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                                                 А. Н. Некрасов

С приказом ознакомлены:

Лодягина Е. Е.   Малашина Е. Н.

Холоднова М. И.   Полякова Н. Г.

Петрова Л. В.